令和 7年 8月 20日

お
=だ
ちをお誘いください :
愛知県年金受給者協会鶴舞支部

名古屋市中区正木 3‐ 2170 石油会館 1階
丁EL.052‐ 332‐ 5244   FAX.052‐ 33215248
愛知県年金受給者協会 □

会員各位におかれまして―は、お変わりなく健やかにお過ごしのことと存じます。

平素は鶴舞支部の事業運営につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 6年度の鶴舞支部の事業実施結果報告案と収入支出決算案は、去る5月 1日的に開催された役員

会において、原案通り承認されましたのでお知らせいたします。

■ 1事業実施結果め概要

令和 6年度の事業実施結果は、以下の通り会員各位のご協力のおかげをもちまして、名古屋市内支

部と一宮支部との合同「会員の集い」を含め、全ての事業が計画通りに実施できました。又、本会 (愛

知県年金受給者協会)が主催したハイキング大会をはじめ各種事業においても積極的にご参加いただ
き、特にグラウンドゴルフ県大会名古屋会場においては「昭和」チームが第 3位に入賞され、個人賞で

も1位 。6位 と大活躍されました。事業運営にご協力いただき感謝申し上げます。

回 収入支出決算の概要
別掲の通り、①収入面においては、高齢化 (鶴舞支部会員平均年齢88歳超)に ともなう諸事情から会

員の減少に歯止めがかからず、本会から交付される支部事業交付金の減少により、事業運営の厳しさが

増しました。一方②支出面においては、厳しい収入財源を勘案して、諸事業の内容を見直し、極力支出

の圧縮に努めました。

【鶴舞支部・笠寺支部ゲートボール合同月例会発足と支部大会開催】

鶴舞・笠寺両支部のゲー トボール愛好者による支部の垣根を越

えた合同月例会が昨年に続き開催され、5月 10日 (金 )を 第 1回 とし

て、8月 を除く11月 まで 6回実施されました。そのうち 6月 14日 (金 )

に開催された月例会を鶴舞支部・笠寺支部の合同支部大会に振り替え

開催しました。

合同支部大会には4チーム22名 の会員が日頃の腕前を、多くの船頭

さんに導きされなが和気あいあいに楽しいひとときを過ごしました。

結果 :1位鶴舞 。2位さくら。3位伝馬 。4位千種でした。

この月例会は 7年度も4・ 5・ 6。 7・ 10。 11月 の第 2金曜日に名古屋市中区若宮大通り公園ミニスポーツ

広場 (名古屋高速高架下)で開催しております。1人でも参加出来ますので、参加希望者は愛知県年金受給

者協会事務局へ連絡してくださいg

【第29回グラウンド・ゴルフ鶴舞支部大会 (兼県大会出場予選会)】

実施日 :9月 4日因  場 所 :若宮大通り公園ミニスポーツ広場
台風10号が去り、さわやかな秋晴れのもと4チーム36名の会員が、

余興のホールインワン大会に興じ、思い出に残るひとときを過ごしま

A.支部大会結果

①チーム表彰 (2ラ ウンド合計)優勝 :天白 (372)。 2位 :昭和 (380)・ 3位 :平和クラブ (383)。
4位 :明治レディース (414)

和気あいあいに日頃の腕前を競い合い、

した。